
LIGNE 233 Westhoffen Nordheim 

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi
V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMMeJV LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S

WESTHOFFEN Ancienne Gare  é 06:24 06:41 06:51 07:16 07:51 08:21 09:47 12:45 16:21 16:21 17:14 17:35 18:03 19:08 06:40 07:50 12:47 17:19

Ecole 06:25 06:42 06:52 07:17 07:52 08:22 09:48 12:46 16:22 16:22 17:15 17:36 18:04 19:09 06:41 07:51 12:48 17:20

Birris 06:26 06:43 06:53 07:18 07:53 08:23 09:49 12:47 16:23 16:23 17:16 17:37 18:05 19:10 06:42 07:52 12:49 17:21

WANGEN Route des Vins 06:30 06:47 06:57 07:22 07:57 08:27 09:53 12:51 16:27 16:27 17:20 17:41 18:09 19:14 06:46 07:56 12:53 17:25

Wangenmühl 06:31 06:48 06:58 07:23 07:58 08:28 09:54 12:52 16:28 16:28 17:21 17:42 18:10 19:15 06:47 07:57 12:54 17:26

Rue des Vignerons 06:32 06:49 06:59 07:24 07:59 08:29 09:55 12:53 16:29 16:29 17:22 17:43 18:11 19:16 06:48 07:58 12:55 17:27

MARLENHEIM Kronthal parking  06:35 06:52 07:02 07:27 08:02 08:32 09:58 12:56 16:32 16:32 17:25 17:46 18:14 19:19 06:51 08:01 12:58 17:30

Kaufhaus  é 06:37 06:54 07:04 07:29 08:04 08:34 10:00 12:58 I 16:34 17:27 17:48 18:16 19:21 06:53 08:03 13:00 17:32

Collège G. de Tours I I I I I I I 12:08 I 16:35 I I I I I l l l l

Colombe  é 06:39 06:56 07:06 07:31 08:06 08:36 10:02 I 13:00 13:18 16:37 16:36 17:29 17:50 18:18 19:23 06:55 08:05 13:02 17:34

Correspondance ligne 230 à 
destination de Strasbourg

Départ de Marlenheim Colombe 06:45 07:00 07:10 07:34 08:10 08:40 10:06 13:06 16:40 16:40 17:30 18:05 18:25 19:31 06:58 08:08 13:06

Arrivée à Strasbourg 07:15 07:30 07:40 08:04 08:40 09:10 10:33 13:33 17:10 17:10 18:00 18:35 18:55 19:58 07:25 08:35 13:33

Correspondance ligne 230 
en provenance de Strasbourg

Départ de Strasbourg 06:05 06:48 07:30 12:45 15:50 15:50 16:40 17:35 18:30 06:10 07:30 12:15 17:00

Arrivée à Marlenheim Colombe 06:30 07:13 08:00 13:10 16:20 16:20 17:10 18:05 19:00 06:35 07:55 12:40 17:25

NORDHEIM Lotissement 06:42 06:59 07:34 08:09 12:13 13:21 16:40 16:39 17:32 18:21 19:26 06:58 08:08 13:05 17:37

Mairie 06:43 07:00 07:35 08:10 12:14 13:22 16:41 16:40 17:33 18:22 19:27 06:59 08:09 13:06 17:38

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S

WESTHOFFEN Ancienne Gare  é 06:31 07:01 07:31 08:01 09:39 12:45 16:59 17:35 17:57 18:54 06:40 07:50 12:47 17:19

Ecole 06:32 07:02 07:32 08:02 09:40 12:46 17:00 17:36 17:58 18:55 06:41 07:51 12:48 17:20

Birris 06:33 07:03 07:33 08:03 09:41 12:47 17:01 17:37 17:59 18:56 06:42 07:52 12:49 17:21

WANGEN Route des Vins 06:37 07:07 07:37 08:07 09:45 12:51 17:05 17:41 18:03 19:00 06:46 07:56 12:53 17:25

Wangenmühl 06:38 07:08 07:38 08:08 09:46 12:52 17:06 17:42 18:04 19:01 06:47 07:57 12:54 17:26

Rue des Vignerons 06:39 07:09 07:39 08:09 09:47 12:53 17:07 17:43 18:05 19:02 06:48 07:58 12:55 17:27

MARLENHEIM Kronthal parking  06:42 07:12 07:42 08:12 09:50 12:56 17:10 17:46 18:08 19:05 06:51 08:01 12:58 17:30

Kaufhaus  é 06:44 07:14 07:44 08:14 09:52 12:58 17:12 17:48 18:10 19:07 06:53 08:03 13:00 17:32

Colombe  é 06:46 07:16 07:46 08:16 09:54 13:00 17:14 17:50 18:12 19:09 06:55 08:05 13:02 17:34

Correspondance ligne 230 à 
destination de Strasbourg

Départ de Marlenheim Colombe 06:50 07:28 07:52 08:20 09:58 13:06 18:05 18:25 06:58 08:08 13:06

Arrivée à Strasbourg 07:20 07:58 08:22 08:50 10:25 13:33 18:35 18:55 07:25 08:35 13:33

Correspondance ligne 230 
en provenance de Strasbourg

Départ de Strasbourg 06:10 06:48 12:15 16:35 17:22 18:18 06:10 07:30 12:15 17:00

Arrivée à Marlenheim Colombe 06:35 07:13 12:40 17:05 17:52 18:48 06:35 07:55 12:40 17:25

NORDHEIM Lotissement 06:49 07:19 07:49 13:03 17:17 18:15 19:12 06:58 08:08 13:05 17:37

Mairie 06:50 07:20 07:50 13:04 17:18 18:16 19:13 06:59 08:09 13:06 17:38

PÉ
RI

OD
E 

OR
AN

GE

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. Réser-
vation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 
0972 67 67 67.
Attention : une seule place réservée par car. 	

Horaires valables du 2 septembre au 
14 décembre 2019

info fluo 67
0972 67 67 67

appel non surtaxé

PÉRIODE VERTE :
- du 2 septembre au 19 octobre
- du 4 novembre au 14 décembre

PÉRIODE ORANGE:
- du 21 octobre au 2 novembre

Cette ligne est exploitée par :

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.fluo.eu/67
Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Document non contractuel



Nordheim Westhoffen

é Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 
Réservation obligatoire jusqu’à la veille du déplacement au 
0972 67 67 67.
Attention : une seule place réservée par car. 	

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S

NORDHEIM Mairie 06:45 07:07 07:45 08:12 12:14 16:55 17:35 18:35 19:33 07:15 08:18 13:15 17:55

Lotissement 06:46 07:08 07:46 08:13 12:15 16:56 17:36 18:36 19:34 07:16 08:19 13:16 17:56

MARLENHEIM Colombe  é 06:49 07:11 07:49 08:16 12:18 14:01 16:59 17:19 17:39 18:14 18:39 19:09 19:37 07:19 08:22 13:19 16:53 17:59

Correspondance ligne 230 à 
destination de Strasbourg

Départ de Marlenheim Colombe 06:55 07:15 07:52 08:20 12:21 17:05 18:05 18:53 20:01 07:23 08:26 13:23 18:23

Arrivée à Strasbourg 07:25 07:45 08:22 08:50 12:48 17:35 18:35 19:20 20:28 07:50 08:53 13:50 18:50

Correspondance ligne 230 
en provenance de Strasbourg

Départ de Strasbourg 06:05 06:35 07:30 11:35 13:30 16:05 16:30 16:50 17:28 17:56 18:20 19:05 12:45 16:20 17:25

Arrivée à Marlenheim Colombe 06:30 07:00 08:00 12:00 13:55 16:35 17:00 17:20 17:58 18:26 18:50 19:30 13:10 16:45 17:50

MARLENHEIM Collège G. de Tours I I 07:51 I I I I I I I I I I l l l l

Kaufhaus  é 06:51 07:13 I 08:18 12:20 14:03 17:01 17:21 17:41 18:16 18:41 19:11 19:39 07:21 13:21 16:55 18:01

Kronthal parking  é 06:53 07:15 07:54 08:20 12:22 14:05 17:03 17:23 17:43 18:18 18:43 19:13 19:41 07:23 13:23 16:57 18:03

WANGEN Rue de Vignerons 06:56 07:18 07:57 08:23 12:25 14:08 17:06 17:26 17:46 18:21 18:46 19:16 19:44 07:26 13:26 17:00 18:06

Wangenmühl 06:57 07:19 07:58 08:24 12:26 14:09 17:07 17:27 17:47 18:22 18:47 19:17 19:45 07:27 13:27 17:01 18:07

Route des Vins 06:58 07:20 07:59 08:25 12:27 14:10 17:08 17:28 17:48 18:23 18:48 19:18 19:46 07:28 13:28 17:02 18:08

WESTHOFFEN Birris 07:02 07:24 08:03 08:29 12:31 14:14 17:12 17:32 17:52 18:27 18:52 19:22 19:50 07:32 13:32 17:06 18:12

Ecole 07:03 07:25 08:04 08:30 12:32 14:15 17:13 17:33 17:53 18:28 18:53 19:23 19:51 07:33 13:33 17:07 18:13

Ancienne Gare 07:04 07:26 08:05 08:31 12:33 14:16 17:14 17:34 17:54 18:29 18:54 19:24 19:52 07:34 13:34 17:08 18:14

PÉ
RI

OD
E 

VE
RT

E
PÉ

RI
OD

E 
OR

AN
GE

JOUR DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S S S S S

NORDHEIM Mairie 06:52 07:27 07:57 12:21 17:38 18:16 19:33 07:15 08:10 13:15 17:55

Lotissement 06:53 07:28 07:58 12:22 17:39 18:17 19:34 07:16 08:11 13:16 17:56

MARLENHEIM Colombe  é 06:56 07:31 08:01 12:25 14:01 17:14 17:42 18:20 18:54 19:37 07:19 08:14 13:19 16:53 17:59

Correspondance ligne 230 à 
destination de Strasbourg

Départ de Marlenheim Colombe 07:00 07:40 08:05 12:33 18:05 18:25 20:01 07:28 08:18 13:23 18:23

Arrivée à Strasbourg 07:30 08:10 08:35 13:00 18:35 18:55 20:28 07:55 08:45 13:50 18:50

Correspondance ligne 230 
en provenance de Strasbourg

Départ de Strasbourg 06:10 06:48 07:30 11:35 13:30 16:20 16:50 17:32 18:07 19:05 12:45 16:20 17:25

Arrivée à Marlenheim Colombe 06:35 07:13 08:00 12:00 13:55 16:50 17:20 18:02 18:37 19:30 13:10 16:45 17:50

MARLENHEIM Kaufhaus  é 06:58 07:33 08:03 12:27 14:03 17:16 17:44 18:22 18:56 19:39 07:21 13:21 16:55 18:01

Kronthal parking  é 07:00 07:35 08:05 12:29 14:05 17:18 17:46 18:24 18:58 19:41 07:23 13:23 16:57 18:03

WANGEN Rue de Vignerons 07:03 07:38 08:08 12:32 14:08 17:21 17:49 18:27 19:01 19:44 07:26 13:26 17:00 18:06

Wangenmühl 07:04 07:39 08:09 12:33 14:09 17:22 17:50 18:28 19:02 19:45 07:27 13:27 17:01 18:07

Route des Vins 07:05 07:40 08:10 12:34 14:10 17:23 17:51 18:29 19:03 19:46 07:28 13:28 17:02 18:08

WESTHOFFEN Birris 07:09 07:44 08:14 12:38 14:14 17:27 17:55 18:33 19:07 19:50 07:32 13:32 17:06 18:12

Ecole 07:10 07:45 08:15 12:39 14:15 17:28 17:56 18:34 19:08 19:51 07:33 13:33 17:07 18:13

Ancienne Gare 07:11 07:46 08:16 12:40 14:16 17:29 17:57 18:35 19:09 19:52 07:34 13:34 17:08 18:14

L	 lundi
M	 mardi
Me	 mercredi
J	 jeudi
V	 vendredi
S	 samedi
D	 dimanche
F	 jour férié

LIGNE 233
Horaires valables du 2 septembre au 
14 décembre 2019

info fluo 67
0972 67 67 67

appel non surtaxé

PÉRIODE VERTE :
- du 2 septembre au 19 octobre
- du 4 novembre au 14 décembre

PÉRIODE ORANGE:
- du 21 octobre au 2 novembre

Cette ligne est exploitée par :

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition. Plus d’informations au 0972 67 67 67 ou www.fluo.eu/67
Horaires respectés dans des conditions normales de circulation. Document non contractuel


